
                                                                                               
   IWC Katrineholm 
   www.innerwheel.se 
 

    Månadsbrev nr 10 mars 2026 

 

 Nästa möte  Måndagen den 13 april kl. 13.00 

 

 Plats   Statt Katrineholm, ingång från Storgatan    

  

 Program  Föredrag om släktforskning      

  

 Kostnad  Medlemmar 200 kr 

    Gäster 225 kr         

  

 Insamling  Narkotikasökhundarna 

 

Anmälan Senast torsdagen den 9 april till Ingun Gränsmark, mail 

gransmarkingun@gmail.com eller SMS 0708-75 33 90. Eventuella 

allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan.   

 

Betalning Senast torsdagen den 9 april till BG 899-0434 eller swish till  

123 331 1503. Man kan även med föredel betala till insamlingen i 

förväg,  

Observera att betalning inte gäller som anmälan och att anmälan är 

bindande. 

 

Vi hälsar er hjärtligt välkomna. Gäster är givetvis mycket  välkomna. 

 

 IW-lunch  Onsdagen den 29 april kl. 13.00 på Joan’s Restaurang, Stortorget 8 C, 

    Katrineholm. 

 

     

    OBS! 

Månadsmötet  i maj, utflykt till Rejmyre, är tisdagen den 12 maj 

(glasbruket är stängt måndagar).  

 

 

Övrig information 

Vi hoppas nu att de som tyvärr valt att gå ur IW anmält detta till oss 

eftersom sista datum är 31 mars, 

 

 

 

 

Nu är våren här och det är åter dags för sommartid. Fåglarna kvittrar 

och vårblommorna gör sitt bästa för att glädja oss. Hörde på 

väderleksrapporten att de varnade för halka, sommaren är fotfarande 

http://www.innerwheel.se/
mailto:gransmarkingun@gmail.com


en bit bort. När vi ska till Rejmyre den 12 maj då hoppas jag det blir 

en fin sommardag.  

 

Månadsmötet den 9 mars fick pga sjukdom flyttas från Åkes skor till 

Garmlands Guld och Silver och café Rum för Resande. Båda ställena 

ligger i Godsmagasinet i Katrineholm.  

 

Vi var ett 30-tal medlemmar som träffades och såg  fram emot 

kvällen. Vi började med lite bubbel innan vi tog plats i tågvagnen,  

Café Rum för Resande. Vår president Catharina Löwenmo hälsade 

oss välkomna . Vi serverades en aptittallrik med dryck. När vi ätit 

klart lämnade vi tågvagnen, vi fick därefter kaffe och chokladbit.  

 

Därefter  gick vi in till guldsmeden Johanna Garmland i hennes ateljé. 

Hon är tredje generationen guldsmed, Har studerat i Köpenhamn och 

har fått med sig kunskap från sin mamma och morfar som var 

guldsmeder.  

 

Under c:a 5 år bodde Johanna med sin familj i Australien, hon 

arbetade på potatisgårdar, högg ved mm. Provade också på 

guldsmedsayrket. Johanna har även arbetat som guldsmed I Visby. 

 

I sin verksamhet i Katrineholm arbetar Johanna mest med inlämnat 

guld. Återskapar nya minnen från gamla smycken. Vi ska inte 

underskatta det vi har  byrålådan, det man inte vill ha kan man ge 

bort. Nu är det åter modernt med doserade pärlhalsband. Jophanna 

visade smycken som inte var i guld och som hon rengjort på ett 

speciellt sätt, de såg helt nya ut.  Hon visade oss en ring som hon 

tillverkat och som värderades till nästan 100.000 kr. Berättade att man 

numera kan skapa datoriserade smycken. Guld kan ha olika färger 

beroense på hur det är uppblandat av andra metaller. Johanna 

påminnde oss om att ha kontroll på ringar med diamanter att vi kollar 

klon som diamanterna sitter fast i.  

 

Numera saknas bankfack och vi förvarar kanske smyckena i hemmet.  

Det är då viktigt att vi fotar våra smycken och att stämplarna syns. 

Även silverpriset har stigit.  

 

Johanna arrangerar också silverkurser, c;a 300 personer har kommit. 

Varje kurs beatår av 3 – 5 personer där man under 3 timmar får prova 

på att göra ett smycke i silver, silverskedar kan användas vid 

smycketillverkningen. Alla som deltagit i kursen går ut med något 

smycke. Kurskostnaden är 1500 kr. En kurs kan vara en present att ge 

bort till någon som fyller år.  

 

Johanna påminnde oss om att vi ska putsa upp de smycken vi har. 

Innan vi lämnade ateljén kunde vi njuta av alla fina smycken som 

fanns i montrar.   

 

Det var en trevlig kväll, sitta i en stillastående tågvagn och äta och 

sedan höra om smycketillverkning.  

 



Klubbens styrelse önskar alla Glad Påsk. 

 

 

 

Kerstin Edvardsson 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

              

         

  

 

       

 

 


